

**PASIŪLYMAS
DĖL ELEKTROS SKIRSTYMO IR REGULIAVIMO PREKIŲ
PIRKIMO**

2020.09.21

(data)

Rokiškis

Tiekėjo pavadinimas, kodas, PVM kodas <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių duomenys</i>	UAB „Bikuvos“ prekyba, 284088150, 11840881515
Tiekėjo adresas <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>	Vytauto g. 46, Rokiškis
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Gintaras Jasiūnas
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Gintaras Sadaunikas
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	LT03 7044 0600 0815 0663, SEB Bankas, 70440
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Padalinio vadovas Gintaras Jasiūnas
Telefono numeris	8 615 93502
Fakso numeris	8 458 33955
El. pašto adresas	p07@bikuva.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1.1. supaprastintose mažos vertės prekių pirkimo sąlygose;

1.2. kitose pirkimo sąlygose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Mes siūlome prekes, nurodytas šių pirkimo sąlygų 1 priede, ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės atitinka visus šiose sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus.

Pirkimo dalis	Pirkimo dalies pavadinimas	Kaina (be PVM)* Eur	PVM, Eur	Kaina (su PVM)* Eur
I	Izoliuoti laidai	2189.69	459.83	2649.52
II	Elektros aparatura, naudojama elektros grandinėms įjungti ir išjungti, perjungti ir apsaugoti, elektros skirstymo ir valdymo aparatūros dalys	2101.19	441.25	2542.44
III	Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai	5003.83	1050.80	6054.63
IV	Elektros patikros, darbo saugos prekės ir kitos prekės	514.56	108.06	622.62

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio).

**Šio pasiūlymo pirkimo dalies kaina atitinka šio pirkimo sąlygų I priedo prekių bendrą pasiūlytos dalies (prekių grupės) vertę.*

Bendra pasiūlymo I dalies kaina su PVM (du tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 52 ct.)
2649.52 Eur

[šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 459.83 Eur

Bendra pasiūlymo II dalies kaina su PVM (du tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt du eurai, 44 ct.)
2542.44 Eur

[šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 441.25 Eur

Bendra pasiūlymo III dalies kaina su PVM (šeši tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai, 63 ct.)
6054.63 Eur

[šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1050.80 Eur

Bendra pasiūlymo IV dalies kaina su PVM (šeši šimtai dvidešimt du eurai, 62 ct.)
622.62 Eur

[šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 108.06 Eur

3. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

eil. Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus ? (Taip/Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1	Pirkimo sąlygų I priedas	I priedas	Ne	
2	Igaliojimas	Igaliojimas	Ne	

Jei tiekėjas nepateikia informacijos apie pasiūlyme pateiktos informacijos konfidencialumą, laikoma, kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalį perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir šios sutarties pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal jį pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka turi paskelbti CVP IS.

Todėl tiekėjas teikdamas pasiūlymą, turi aiškiai nurodyti, kuri iš pasiūlyme nurodytos informacijos yra konfidenciali, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje.

4. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Statusas <i>(jungtinės veiklos partneris arba subteikėjas (subteikėjas), subrangovas arba trečias asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)</i>	Ūkio subjektui perduodamų įsipareigojimų apimtis % <i>(vertė procentais nuo pasiūlymo kainos su PVM)</i>

Pasiūlymas galioja iki 2020 m. gruodžio 31d.

Padalinio vadovas

(Tiekėjo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)



(Parašas)

Gintaras Jasiūnas

(Vardas ir pavardė)

PLANUOJAMŲ ĮSIGYTI PREKIŲ KIEKIŲ SĄRAŠAS (PREKIŲ GRUPĖS) IR JŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Pirkimo sąlygų 1 priedas

I prekių grupė. Izoliuoti laidai

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vnt. kaina Eur be PVM</i>	<i>Vnt. kaina Eur su PVM</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Kaina viso Eur su PVM</i>
1	Kabeliai: vardinė įtampa 450/750V, skirti fiksuotai elektros instaliacijai po tinku ir virš tinko sausose ir drėgnose patalpose (monolitas)					
	5x6	m	2,81	3,40	10,00	34,00
	3x1	m	0,41	0,50	100,00	50,00
	3x1,5	m	0,40	0,49	200,00	98,00
	3x2,5	m	0,67	0,81	200,00	162,00
	5x10	m	4,63	5,60	50,00	280,00
	5x2,5	m	2,48	3,00	50,00	150,00
	5x4	m	1,94	2,35	50,00	117,50
	5x6	m	2,89	3,50	50,00	175,00
	5x4	m	1,94	2,35	10,00	23,50
2	Lankstus virvėlaidis naudojamas prijungti buitės technikos preitaisams, vardinė įtampa 300V					
	3x1	m	0,34	0,41	20,00	8,20
	3x1,5	m	0,48	0,58	50,00	29,00
	3x2,5	m	0,91	1,10	50,00	55,00
	5x2,5	m	1,39	1,68	50,00	84,00
3	Laidas naudojamas stacionariai instaliacijai ir šviestuvų įžeminimui. Vardinė įtampa 300/500V (monolitas)					
	1,5	m	0,19	0,23	30,00	6,90
	2,5	m	0,26	0,32	50,00	16,00
	6	m	0,62	0,75	50,00	37,50
	10	m	0,90	1,09	40,00	43,60
	Daugiavielis lankstus					
	6	m	0,66	0,80	30,00	24,00
4	Termo susitarukiantys vamzdeliai su klijais, naudojami laidininkų izoliacijai, kabelių jungiamosioms ir galinėms movoms					
	9,5-5,4	vnt	1,03	1,25	20,00	25,00
	25,4-12	vnt	4,55	5,50	10,00	55,00
5	Izoliacinė lipni juosta, naudojama laidų ir kabelių izoliacijai					
	Juoda 0,13 mm storio, 19mm pločio	pak	0,82	0,99	40,00	39,60
	geltona/žalia 0,15 mm storio, 15mm pločio	pak	1,65	2,00	5,00	10,00
6	Lankstieji vamzdžiai (skirti instaliacijai po tinku ir ant tinko, į gipskartonio sienas)					
	išorės diametras 16mm	m	0,17	0,20	150,00	30,00
	išorės diametras 20mm	m	0,17	0,20	250,00	50,00
	išorės diametras 25mm	m	0,23	0,28	50,00	14,00
7	Lankstieji vamzdžiai atsparūs UV spinduliams (skirti visų rūšių išorės ir vidaus instaliacijai)					
	išorės diametras 16mm	m	0,17	0,20	50,00	10,00
	išorės diametras 20mm	m	0,18	0,22	50,00	11,00
8	Tiesieji vamzdžiai išorės (vienas vamzdžio galas praplėstas)					

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vnt. kaina Eur be PVM</i>	<i>Vnt. kaina Eur su PVM</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Kaina viso Eur su PVM</i>
	16	m	0,53	0,64	50,00	32,00
	20	m	0,69	0,84	50,00	42,00
	25	m	0,94	1,14	40,00	45,60
9	Sieniniai kabelių kanalai su dangčiais, medžiaga PVC, ilgis-2m, matmenys:					
	16x16	vnt	0,62	0,75	24,00	18,00
	25x25	vnt	1,07	1,30	20,00	26,00
	40x25	vnt	1,32	1,60	10,00	16,00
10	Dirželiai naudojami rišti kabelius					
	150x3,6 (balti)	vnt	0,08	0,10	500,00	50,00
	150x3,6 (juodi)	vnt	0,08	0,10	200,00	20,00
	160x4,6 (balti)	vnt	0,08	0,10	300,00	30,00
	160x4,6 (juodi)	vnt	0,08	0,10	200,00	20,00
	203x4,8 (juodi)	vnt	0,08	0,10	100,00	10,00
	250x4,8 (balti)	vnt	0,06	0,07	100,00	7,00
11	Dirželių tvirtinimui prisukami laikikliai					
	balti	vnt	0,08	0,10	100,00	10,00
	juodi	vnt	0,08	0,10	150,00	15,00
12	Kabelių apkabos naudojamas kabelių tvirtinimui, kartu su vinukais iš grūdinto plieno					
	5x8 plokšč.	vnt	0,08	0,10	1500,00	150,00
	6x10 plokšč.	vnt	0,08	0,10	1000,00	100,00
	8x12 apv.	vnt	0,08	0,10	200,00	20,00
13	Vamzdžių laikikliai - apkabos, elektrotechninių vamzdžių tvirtinimui, skersmuo:					
	16 mm	vnt	0,12	0,14	60,00	8,40
	20 mm	vnt	0,13	0,16	50,00	8,00
	25 mm	vnt	0,14	0,17	20,00	3,40
14	Tvirtinimo juosta kabelių tvirtinimui (cinkuotas plienas), storis 0,70mm, (10 m)	vnt	3,87	4,68	4,00	18,72
15	Ilgikliai ant ritės su 4 lizdais, juodas laidas H05VV-F3G 1,5mm, ilgis 25m	vnt	26,69	32,30	2,00	64,60
16	Ilgikliai, baltas laidas H05VV-F3G 1,0 mm²					
	lizdų skaičius 3, laido ilgis 3m	vnt	3,97	4,80	20,00	96,00
	lizdų skaičius 6, laido ilgis 3m	vnt	4,13	5,00	20,00	100,00
	lizdų skaičius 5, laido ilgis 5m	vnt	4,13	5,00	20,00	100,00
	<i>I dalies (prekių grupės) pasiūlymo vertė (su PVM)</i>					2649,52
	<i>I dalies (prekių grupės) pasiūlymo vertė (be PVM)</i>					2189,69

II prekių grupė. Elektros aparatūra, naudojama elektros grandinėms įjungti išjungti, perjungti ir apsaugoti, elektros skirstymo ir valdymo aparatūros dalys

1	Jungiamieji gnybtai (karpomi)					
	polių skaičius 12, 4-6mm	vnt	0,79	0,95	20,00	19,00
	polių skaičius 12, 10mm	vnt	1,56	1,89	20,00	37,80
	polių skaičius 12, 16mm	vnt	2,64	3,19	15,00	47,85
	polių skaičius 12, 2,5mm	vnt	0,76	0,92	15,00	13,80

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vnt. kaina Eur be PVM</i>	<i>Vnt. kaina Eur su PVM</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Kaina viso Eur su PVM</i>
2	Junagiamieji gnybtai (naudojami sujungti laidus paskirstymo dėžutėse)					
	polių skaičius 2 S mm ² 1-2,5	vnt	0,13	0,16	200,00	32,00
	polių skaičius 3 S mm ² 1-2,6	vnt	0,21	0,26	200,00	52,00
	polių skaičius 4 S mm ² 1-2,7	vnt	0,17	0,20	100,00	20,00
	polių skaičius 5 S mm ² 1-2,8	vnt	0,21	0,26	50,00	13,00
3	Jungtys WAGO					
	Jungtis 2x0.5-2.5mm WAGO	vnt	0,13	0,16	200,00	32,00
	Jungtis 3x0.5-2.5mm WAGO	vnt	0,17	0,20	200,00	40,00
	Jungtis 4x0.5-2.5mm WAGO	vnt	0,17	0,21	200,00	42,00
	Jungtis 5x0.5-2.5mm WAGO	vnt	0,21	0,26	200,00	52,00
	Jungtis univer. 2x0.14-4mm WAGO	vnt	0,25	0,30	200,00	60,00
	Jungtis univer. 3x0.14-4mm WAGO	vnt	0,38	0,46	200,00	92,00
	Jungtis univer. 5x0.14-4mm WAGO	vnt	0,55	0,66	200,00	132,00
4	Nuliniai gnybtai (tvirtinami ant DIN bėgelio)					
	8 pol.	vnt	0,75	0,91	12,00	10,92
	14 pol.	vnt	2,14	2,59	10,00	25,90
5	Potinkinės dėžutės kištukiniams lizdams ir jungikliams montuoti, su varžteliais					
	skersmuo 60mm, aukštis 42mm	vnt	0,22	0,27	120,00	32,40
	skersmuo 60mm, aukštis 63mm	vnt	0,24	0,29	150,00	43,50
6	Dvivičių potinkinės dėžutės kištukiniams lizdams ir jungikliams montuoti, su varžtais: 140x60x42	vnt	0,83	1,00	50,00	50,00
7	Skirstomosios dėžutės, naudojamos kabelius sienose paskirstyti su dangteliais					
	skersmuo 70mm, aukštis 36mm	vnt	0,12	0,14	60,00	8,40
	skersmuo 80mm, aukštis 45mm	vnt	0,13	0,16	20,00	3,20
8	Gipskartonio dėžutės, skirtos montuoti kištukinius lizdus ir jungiklius, su varžteliais					
	aukštis 47	vnt	0,24	0,29	80,00	23,20
	aukštis 61	vnt	0,40	0,49	40,00	19,60
9	Gipskartonio dėžutės, dvivičių skirtos montuoti kištukinius lizdus ir jungiklius, su varžteliais	vnt	0,83	1,00	50,00	50,00
10	Gipskartonio paskirstymo dėžutės, naudojamos kabelius paskirstyti, su dangteliais	vnt	0,27	0,33	50,00	16,50
11	Potinkinis viengubas jungiklis su rėmeliu (baltas)	vnt	1,90	2,30	20,00	46,00
12	Potinkinis dvigubas jungiklis su rėmeliu (baltas)	vnt	2,27	2,75	20,00	55,00
13	Potinkinis kištukinis lizdas su įžeminimu (baltas)					
	su rėmeliu	vnt	1,78	2,15	20,00	43,00
	be rėmelio	vnt	1,49	1,80	50,00	90,00
14	Apdailos rėmelis kištukiniams lizdams (balti)					
	dvivietis	vnt	0,48	0,58	40,00	23,20
	trivietis	vnt	0,95	1,15	50,00	57,50
	keturvietis	vnt	1,28	1,55	40,00	62,00
	penkiavietis	vnt	1,90	2,30	20,00	46,00
15	Klavišinis jungiklis (IP21) virš tinko, žemo aukščio, 16,5mm (baltas)	vnt	1,90	2,30	10,00	23,00
16	Kištukinis lizdas su įžeminimu (IP21) virštinis					
	viengubas	vnt	1,57	1,90	7,00	13,30
	dvigubas	vnt	2,48	3,00	7,00	21,00
17	Automatiniai išjungėjai montuojami ant DIN bėgelio					

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vnt. kaina Eur be PVM</i>	<i>Vnt. kaina Eur su PVM</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Kaina viso Eur su PVM</i>
	vienpoliai: C 25A	vnt	1,65	2,00	5,00	10,00
	C 10A	vnt	1,76	2,13	5,00	10,65
	C 16A	vnt	1,76	2,13	5,00	10,65
	C 20A	vnt	2,51	3,04	5,00	15,20
	tripoliai: C 16A	vnt	6,61	8,00	5,00	40,00
	C 25A	vnt	9,92	12,00	5,00	60,00
	C 40A	vnt	9,92	12,00	5,00	60,00
	C 63A	vnt	17,48	21,15	5,00	105,75
	C 50A	vnt	16,90	20,45	5,00	102,25
	tripoliai: C 20 A	vnt	7,30	8,83	5,00	44,15
18	Diferensinės srovės apsaugos, jautrumas 30mA					
	25A, 2 pol.	vnt	20,83	25,20	3,00	75,60
	25A, 4 pol.	vnt	26,20	31,70	3,00	95,10
	40A, 4 pol.	vnt	23,69	28,67	2,00	57,34
19	CEE kištukiniai lizdai su dangteliu, 400V, 5 polių					
	16A	vnt	2,81	3,40	10,00	34,00
	32A	vnt	4,43	5,36	10,00	53,60
20	CEE kištukiniai lizdai montuojami į skydus, 400V, 5 polių, su dangteliu					
	16A	vnt	2,65	3,21	5,00	16,05
	32A	vnt	3,97	4,80	3,00	14,40
21	CEE kištukiniai lizdai montuojami ant kabelio, 400V, 5 polių su dangteliu					
	16A	vnt	2,81	3,40	5,00	17,00
	32A	vnt	3,97	4,80	5,00	24,00
22	CEE kištukai 400V					
	16A	vnt	2,47	2,99	10,00	29,90
	32A	vnt	3,42	4,14	10,00	41,40
23	Dviejų polių kištukai su įžeminimu 220V	vnt	0,83	1,00	20,00	20,00
24	Instaliaciniai skydeliai: įlaidiniai, metalinės drelės, saugos rūšis IP 30, moduliniai aparatai iki 63 A					
	12 vietų	vnt	15,70	19,00	2,00	38,00
	24 vietų	vnt	28,60	34,61	2,00	69,22
25	Instaliaciniai skydeliai: įlaidiniai, plastmasiniai, baltos spalvos drelės, PEN gnybtai, saugos rūšis saugos rūšis IP 30					
	6 vietų	vnt	3,60	4,35	5,00	21,75
	8 vietų	vnt	3,97	4,80	4,00	19,20
	4 vietų	vnt	2,25	2,72	3,00	8,16
<i>II dalies (prekių grupės) pasiūlymo vertė (su PVM)</i>						2542,44
<i>II dalies (prekių grupės) pasiūlymo vertė (be PVM)</i>						2101,19

III prekių grupė. Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai

1	Judesio daviklis 180 laipsnių, (IP44) montavimo aukštis 1,4m	vnt	5,37	6,50	5,00	32,50
2	Judesio daviklis 360 laipsnių, (IP20) montuojamas prie lubų	vnt	6,36	7,69	5,00	38,45
3	Būvio daviklis 360 laipsnių (IP44)	vnt	28,10	34,00	5,00	170,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vnt. kaina Eur be PVM</i>	<i>Vnt. kaina Eur su PVM</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Kaina viso Eur su PVM</i>
4	LED šviestuvai, montuojamas į pakabinamas modulines M600 lubas 48W	vnt	20,17	24,40	25,00	610,00
5	LED šviestuvai, montuojamas prie lubų, grotelės ir profiliuoto aliuminio 600x600 48W	vnt	25,95	31,40	10,00	314,00
6	Šviestuvai kaitrinėms lempoms. Korpusas baltas, gaubtas iš stiklo, IP44, montuojami prie lubų arba sienos, galia 100W, stiklas matinis	vnt	5,26	6,36	30,00	190,80
7	LED Lauko prožektoriai IP44					
	10W	vnt	3,80	4,60	5,00	23,00
	20W	vnt	8,55	10,34	5,00	51,70
	30W	vnt	11,17	13,51	2,00	27,02
	50W	vnt	16,51	19,98	2,00	39,96
	100W	vnt	23,31	28,20	2,00	56,40
8	LED Lauko prožektoriai IP44 (su judesio davikliu)					
	10W	vnt	10,33	12,50	2,00	25,00
	20W	vnt	13,71	16,59	2,00	33,18
	30W	vnt	17,65	21,36	2,00	42,72
	50W	vnt	27,68	33,49	2,00	66,98
9	LED panelės IP20					
	3W	vnt	1,98	2,39	30,00	71,70
	6W	vnt	2,48	3,00	10,00	30,00
	12W	vnt	3,18	3,85	10,00	38,50
	24W	vnt	5,45	6,59	10,00	65,90
	48W	vnt	20,17	24,40	5,00	122,00
10	LED panelės IP44 įleidžiamos					
	16W	vnt	9,33	11,29	5,00	56,45
	22W	vnt	10,74	12,99	5,00	64,95
	30W	vnt	14,37	17,39	5,00	86,95
	48W	vnt	25,95	31,40	5,00	157,00
11	LED šviestuvai 8W IP54	vnt	4,88	5,90	3,00	17,70
12	LED šviestuvai 12W IP65	vnt	9,09	11,00	3,00	33,00
13	Evakuacinis šviestuvai su 3-jų val. akumuliatoriumi, montuojamas ant sienos, komplekte su rodyklėmis	vnt	27,43	33,19	3,00	99,57
14	Kaitrinės elektros lemputės					
	25W	vnt	0,27	0,33	200,00	66,00
	40W	vnt	0,29	0,35	60,00	21,00
	60W	vnt	0,34	0,41	400,00	164,00
15	Reflektorinės kaitrinės lempos E27, 60W	vnt	0,58	0,70	100,00	70,00
16	Halogeninės vamzdelinės lempos, įtampa 230V, lizdas R7s					
	150W	vnt	0,56	0,68	10,00	6,80
	300W	vnt	0,57	0,69	10,00	6,90
17	LED lempos šviestuvams					
	9W	vnt	1,65	2,00	70,00	140,00
	18W	vnt	2,60	3,15	40,00	126,00
18	Liuminescencinės starndartinės lempos					
	18W	vnt	0,90	1,09	500,00	545,00
	36W	vnt	0,97	1,17	100,00	117,00
	58W	vnt	1,87	2,26	25,00	56,50
	T-5 28W	vnt	2,56	3,10	30,00	93,00

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vnt. kaina Eur be PVM</i>	<i>Vnt. kaina Eur su PVM</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Kaina viso Eur su PVM</i>
	T-5 14W	vnt	1,32	1,60	40,00	64,00
19	Startriai					
	4-22W	vnt	0,36	0,44	200,00	88,00
	4-80W	vnt	0,33	0,40	100,00	40,00
20	LED elektros lemputės					
	5W	vnt	1,12	1,35	50,00	67,50
	8W	vnt	1,31	1,59	10,00	15,90
	10W	vnt	1,40	1,69	350,00	591,50
	12W	vnt	1,64	1,99	100,00	199,00
	15W	vnt	1,73	2,09	100,00	209,00
	18 W	vnt	2,22	2,69	100,00	269,00
	20W	vnt	2,64	3,19	40,00	127,60
	23W	vnt	4,92	5,95	10,00	59,50
	30W	vnt	7,02	8,50	10,00	85,00
21	Pakraunami nešiojami prožektoriai	vnt	7,44	9,00	10,00	90,00
22	Sausi elementai					
	R20	vnt	0,88	1,07	50,00	53,50

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Vnt. kaina Eur be PVM</i>	<i>Vnt. kaina Eur su PVM</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Kaina viso Eur su PVM</i>
	AA	vnt	0,99	1,20	50,00	60,00
	AAA	vnt	0,95	1,15	50,00	57,50
23	Įkraunami elementai	vnt	4,96	6,00	10,00	60,00
	<i>III dalies (prekių grupės) pasiūlymo vertė (su PVM)</i>					6054,63
	<i>III dalies (prekių grupės) pasiūlymo vertė (be PVM)</i>					5003,83

IV prekių grupė. Elektros patikros, darbo saugos ir kt. prekės

1	Atsuktuvų rinkinys 6vnt., atsuktuvai izoliuoti iki 1000V, indikatorius 250V AC	vnt	7,98	9,66	2,00	19,32
2	Izoliacijos nuėmiklis, skirtas lanksčioms ir monolitinėms kabelio gysloms 0,5-4,0 mm² nuizoliuoti	vnt	8,26	10,00	2,00	20,00
3	Replės mimkšta izoliacija iki 1000V	vnt	8,26	10,00	5,00	50,00
4	Plokščiariaplės lieta izoliacija iki 1000V	vnt	12,93	15,64	5,00	78,20
5	Šoninio kirpimo replės minkšta izoliacija, iki 1000V	vnt	11,73	14,19	3,00	42,57
6	Replėsapvaliomis žnyplėmis kieta izoliacijam iki 1000V	vnt	6,34	7,67	3,00	23,01
7	Freza su centravimo grąžtu ir kanteliu dėžutei įleisti, tinkamo gipskartoniui ir medžiui:					
	<i>skersmuo 68</i>	vnt	8,26	10,00	2,00	20,00
	<i>skersmuo 74</i>	vnt	9,09	11,00	2,00	22,00
8	Deimantinė freza su centravimo grąžtu, skirta plytoms, skersmuo 68	vnt	12,77	15,45	4,00	61,80
9	Įtampos indikatoriai 250V, geležtė 3x60	vnt	0,83	1,00	10,00	10,00
10	Multimetrai, automatinis LCD 3999;	vnt	36,36	44,00	2,00	88,00
	įtampa AC/DC 20mV-600V					
	srovė AC/DC 0,01mA-10A					
	varža 0,1Ω-40MΩ					
	įėjimo varža 10AΩ					
	talpa 0,01nF-100μF					
	dažnis 5Hz-10MHz					
	Grandinės tikrinimas/diodų testas, santikinių reikšmių matavimas, matavimo išsaugojimas, perkrovos apsauga, automatinis išjungimas					
11	Srovės matavimo replės, 0,01-400A, AC, indikacija LCD 3999	vnt	39,67	48,00	2,00	96,00
	automatinis matavimo diapazono parinkimas					
	dažnis 50Hz-400MHz					
	apkabinimo diametras 28mm					
	įtampa AC/DC 0,1-600V					
	varža 0,1Ω-4MΩ					
	mtavimo išsaugojimas					
	automatinis išsijungimas					
12	Dielektrinės pirštinės iki 1000V	poros	18,95	22,93	4,00	91,72
	<i>IV dalies (prekių grupės) pasiūlymo vertė (su PVM)</i>					622,62
	<i>IV dalies (prekių grupės) pasiūlymo vertė (be PVM)</i>					514,56



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „BIKUVOS“ PREKYBA

VŠĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninė
Vytauto g. 47
Rokiškis LT-42100

ĮGALIOJIMAS

2020 m. rugsėjo mėn. 21 Nr. 39

Utena

UAB „Bikuvos“ prekyba, įmonės kodas 284088150, adresas Užpalių g. 81, Utena, įgalioja padalinio vadovą Gintarą Jasiūną a/k 38304270326, gyvenantį Vaižganto g. 16, Rokiškis, atstovauti bendrovę teikiant pasiūlymą „Dėl elektros skirstymo ir reguliavimo prekių pardavimo“ bei pasirašyti reikiamus dokumentus.

Įgaliojimas galioja iki 2020-12-31

Komercijos sk. vadovas

Rolandas Velutis

Parengė:
Buhalterė- kasininkė Jūratė Čepukienė
Tel.: 8-389 50514, el. paštas: buhalterija@bikuva.lt

Užpalių g. 81, LT-28198 Utena
PVM kodas LT840881515

Įm. kodas 284088150

Telefonas (8-389) 50514
(8-389) 50510

AB „SEB“ bankas
Utenos sk A/s
LT037044060008150663
Banko kodas 70440